Российская Федерация

Ивановская область

Тейковский муниципальный район

Совет Новогоряновского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От 11.11.2021г.                                                                                      № 67
с.Новое Горяново

Об избрании депутатов Совета Тейковского муниципального района

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования  Совета Тейковского муниципального

 района, Совет Новогоряновского сельского поселения
РЕШИЛ:

         1. Избрать из состава  Совета Новогоряновского сельского поселения в состав Совета Тейковского муниципального  района депутата Новикову Елену Викторовну
        2.  Направить настоящее решение в муниципальную избирательную комиссию Тейковского муниципального района.

Председатель Совета Новогоряновского
сельского  поселения                                                                          С.Н.Груздов